张安 9,960,000  6.579  -244,000  9,716,000  6.417

合计 45,960,000  30.357  -244,000  45,716,000  30.196

2022年 6

月 21 日

2021 年

度权益

分派实

施（转

增）

中天安 36,000,000  23.778  7,200,000  43,200,000  23.778

张安 9,716,000  6.417  1,943,200  11,659,200  6.417

合计 45,716,000  30.196  9,143,200  54,859,200  30.196

2022年 7

月 1日至

2022年 7

月 4 日

集中竞

价

中天安 43,200,000  23.778  0  43,200,000  23.778

张安 11,659,200  6.417  -1,810,000  9,849,200  5.421

合计 54,859,200  30.196  -1,810,000  53,049,200  29.199

2022 年

12 月 8

日至

2023年 6

月 9 日

大宗交

易/集中

竞价/可

转债转

股被动

稀释

中天安 43,200,000  23.778  -3,855,027  39,344,973  21.654

张安 9,849,200  5.421  -3,125,200  6,724,000  3.701

合计 53,049,200  29.199  -6,980,227  46,068,973  25.355

注：因公司 2021年度利润分派方案的实施（即以资本公积金转增股本的方式向全体股东每 10股转增 2股），

公司总股本有 151,400,000 股变为 181,680,000 股；因公司可转债进入转股期，截止 2023 年 6 月 9 日公司总

股本变为 181,697,267 股。上述表格中的占减持时总股本的比例分别根据每次减持时所占当时公司总股本为

基数计算。

 9

二、信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

45,960,000 股，占当时上市公司总股本的 30.357%。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

46,068,973 股，占目前上市公司总股本的 25.355%。

股东名

称
股份性质

本次减持前持有股份 本次增减变动股份 本次减持后持有股份

股数（股)
占总股本

比例（%）
增加（股） 减少（股） 股数（股)

占总股

本比例

（%）

中天安

合计持有

股份
36,000,000  23.778  7,200,000  -3,855,027  39,344,973  21.654

其中：无限

售条件股

份

36,000,000  23.778  7,200,000  -3,855,027  39,344,973  21.654

   有限

售条件股

份

0  0.000  0  0  0  0.000

张安

合计持有

股份
9,960,000  6.579  1,943,200  -5,179,200  6,724,000  3.701

其中：无限

售条件股

份

2,490,000  1.645  449,200  -5,179,200  1,000  0.001

   有限

售条件股

份

7,470,000  4.934  1,494,000  0  6,723,000  3.700

合计

合计持有

股份
45,960,000  30.357  9,143,200  -9,034,227  46,068,973  25.355

其中：无限

售条件股

份

38,490,000  25.423  8,694,000  -9,034,227  39,345,973  21.655

   有限

售条件股

份

7,470,000  4.934  1,494,000  0  6,723,000  3.700

注：：1）出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成；2)中登系统内中天安的股份

全部为流通股，以上表格和中登系统保持一致。另，截止本公告日，对于中登系统内的中天安流通股，中

天安在公司首次公开发行股份时承诺在所持公司股票满足减持条件后 2 年内，每年累计减持股份数量不超

过其直接及间接所持公司股份总数的 25%；张安因为公司董事、高管，每年无限售条件股份为其持有股份

总数的 25%。3)本次增加变动股份是因公司 2021 年度利润分派方案的实施（即以资本公积金转增股本的方

式向全体股东每 10 股转增 2 股）所致，因 2021 年度利润分配方案实施时，中天安持有股份数为 36,000,000

股，故其增加 7,200,000 股；张安持有股份数为 9,716,000 股，故其增加 1,943,200 股。4）因公司 2021 年度

 10

利润分派方案及可转债转股的原因，上表中本次减持前/后持有股份占总股本比例分别按当时公司总股本

151,400,000 股、181,697,267 股为计算基数。

三、信息披露义务人持有上市公司股份权利限制的说明

截止 2023 年 6 月 9 日，信息披露义务人中天安持有上市公司 39,344,973 股，

占上市公司当前总股本的 21.655%，其中累计质押股份 4,800,000 股，占信息披